
Z P R A V O D A J  
Maršov u Úpice       10/2024 

 

 

 Výsledky voleb do zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

Jak se volilo v Maršově? Ze 149 voličů přišlo k volbám 61 voličů (tj. 40,94% volební účast). 

SILNÍ LÍDŘI pro kraj   28 hlasů 

ANO 2011    15 hlasů 

STAČILO!, koalice KSČM a ČSNS 10 hlasů 

Čtyřkoalice STAN, TOP09, HDK, LES 4 hlasy 

HLAS samospráv   2 hlasy 

SPD, Trikolora, PRO a Svobodní 2 hlasy 

 

Děkuji všem, kteří přišli k volbám!  

 

 Veřejné zasedání zastupitelů 

Úterý 22. 10., od 18.00 hod, Kulturní dům 

Zveme Vás na veřejné zasedání zastupitelů, které proběhne v úterý 22. října od 18.00 hod 

v Kulturním domě. O programu jednání budete informováni – aplikace / vývěsky / web. 

  

 Svoz plastů – středa 2. 10.  

Ve středu 2. října proběhne svoz plastů. Prosíme všechny, jejichž domácnost se nachází v 

opravovaném úseku, aby plastový odpad připravili opět na otočku u bývalé školy – ke kontejnerům 

na jedno místo. Prosím, dbejte na to, aby odpad nezasahoval do soukromé příjezdové cesty. Horní 

konec obce, až po otočku je beze změny – plasty můžete připravit k silnici.  

 

 Rekonstrukce hlavní silnice 

Aktuálně probíhá příprava podkladů pod asfalt v úseku nad Obecním úřadem směr „otočka“. Během 

3-4 týdnů by měl být dokončený celý úsek až k otočce. Zároveň se pracuje na opěrné zdi 

v extravilánu v Občině. Do toho se upravují krajnice – obrubníky a dláždění.  

 

 Posvícení – odpolední sousedské posezení  

Sobota 19. 10., od 15.00 hod, Kulturní dům 
Na třetí říjnový víkend tradičně připadá posvícení v Maršově! Přijďte si zpříjemnit odpoledne 

návštěvou kulturního domu, kde se od 15.00 hod koná Maršovské posvícení. Všichni jste srdečně 

zváni! K posvícení neodmyslitelně patří dobré jídlo, koláče, hudba a dobrá zábava. Vše je zajištěno! 

Kromě koláčů se můžete těšit na guláš nebo řízky. Zahrát a zazpívat nám přijede pan Miloš Jirman se 

svou skupinou muzikantů. 

 



 Posvícenský kvízový večer  

Sobota 19. 10., od 19.00 hod, Kulturní dům 
Naše posvícení zakončíme oblíbeným kvízovým večerem, který startuje v 19.00 hod. Sestavte partu 4 

až 6 přátel a pojďte soutěžit. Doporučujeme pestrý tým, co do pohlaví, věku i zálib. Kapacita je 

omezená, je nutné se přihlásit předem SMS na tel. 605 239 700. Kvízem provede moderátorka. 

Pokud plánujete před kvízem večeři (guláš/řízky), přijďte ideálně hodinu předem. 

 

 

Info z Libňatova 

 Zahrádkáři moštují ovoce. Zájemci se mohou přihlásit u pana Rad. Hejny na tel. 603 295 883. 

Cena 8 Kč/1 litr moštu. 

 Pokud byste měli zájem zakoupit domácí brambory, máte možnost. Farma Souček nabízí 

konzumní brambory na uskladnění za 14 Kč/kg, baleno po 25 kg, odrůda Adéla. V prodeji 

jsou i krmné brambory za 3 Kč/kg. Brambory je možné zakoupit adrese Libňatov 83. Nutné 

zavolat předem na tel. 732 149 017 nebo 732 722 308 

 

 

 

 


